Протокол общего собрания

собственников помещений в многоквар,"р"ом ло*е, ра:поло}кенном по адресу:
-.}о.rоr-"а-,Щону,

ул, Чистопольская, 1 1

,rLЪиюля 2023 г,

г. Ростов,на-Дону

вид собрания (годовое / внеочередное) годовое

Форма про",о}пЫоо*"'о собрания - очно-заочное голосованио,

общеесобраниесоб"'*"пп'коuпомеЩенийВМногокВартирномДоМепроВоДитсяпо
инициативе: ооо кHаш дом сёрвио

общая площадь помещений u nn*rо.оr|uuртирном допл",
*-J]Ъfr8-

1]л*,
u том числе ооЩая

площадь жилых помещений: 27iз.Os_ пЪ.*, оощu, ппощuБт,*илых помещений: 474,8Q кв,м,

общее количество голосЬв собственнипБ по*щ"ний в многоквартирном доме: з187,88 (100%),

количество голосов собственникоВ поМеЩений' принявших Участие В голосоВ ании: 2249'\2'(70"55 %)'

Кворум имеется
имеется / не имеется

общее собрание собственникоВ поМеЩений правоУочно '

правомочно / ноправомочно

Повестка дня:

1. Избрание председателя и.секретаря общего собрания,

2. Избрание.Ь",u"ч ""тной
комиссии общего собрания,

з'УтвержДениеработпокапиталЬноМУреМонry_частичныйроМонтсистоМыгоряЧего
uооо."uбп"Ь"",u,*u теплообменника системы ГВС,

4.УтвержДениепреДелЬноДопУстиМойстоимос'"У.пу.и(или)работпоЧастиЧноМуремонтУ
системы горячего водоснабж.";; - ;;;"ч r"ппооЬ*й,"пч системы ГВС,

5. Утвердить сроки проведения капитально,о p"Nlon, - частичный ремонт системы горячего

водоснабже,i, -,а*е"а теплообменника системы ГВС,

6, Уr"aр*л"r*-ra-r"rо"""па финансирования капитаJIьного ремонта - частичный ремонт системы

горячего водоснабжеп"" -,utvt",na теплообменника системы ГВС,

.7, утверхсдение лица, которое ;;;;;;; всех собственников помец{ений в мкщ уполномочено

УЧастВоВатЬВприеМк"uо,попп.'"ыхработПокапитаJIЬноМУреМонТУ'ВТоМЧислеПоДписыВатЬ
соответствующие акты,

1. По первому вопросу повестки дня:

предлагаются кандидатура ";;;;;;"""
собрания скопина с,д" кандидатура секротаря

собрания Белая В,В,
ллбпянйq _ скопиной с.д.:

Голосовали по кандидатуре председателя собрания- Скопиной С,А,:

зА 98.1 _, против - 0- ,199цЕрёАлисъ 1,9

Голосовалипокандидатур"""п!БЙ-р"-,обпаlу_*|злойВ,В,:

Решение no]u-*,-"oтuty вопросу пове*стки дня - принято,

пр"л..лur.Б=йфйй Cnon""y ь.н., секретарем собрания Белую в,в,

2. По второму вопросу_повестки дня:

*#trlжi*#а"# i:HbT*'*:* Ж:#*а голосов - председателя и секретаря обЩеГО

собрания.
ГолосовzlJIи по данному вопросч"

тл л птл.-L 1 g

ЗА 98.1 , ПРотиВ
-J'0

'
ВоЗцЕj..ТАЛиСъ 1'9 '

Решение,iГдч"о*у вопросу повестки дня - принято,

ДсЧеТа голосоВ _ преДседателя и секретаря обЩего собрания.

3. По третьему вопросу повестки дня:

слушали Й;Йii" общ"о собрания Скопину С,А,

предлагает." u ""r."
с выходом ,;;;;Ъ;;;rЛООбr"rНrКа ГВС' ПРОВеСmu е2О РеМОНrП За СЧеТ СРеДСТВ

капитального ремонта,
Голосовали по данному вопросу:

(согласно ч, l ст, 46 жК РФ решения, предусмотренные п. l ч. Z ст. ++ Жк рФ, а именно решения окапитulльном ремонте общего имущества в многоквартирном доме' об ,anon"aoaun"" фондакапитztльного ремонта, принимаются большинством не менее двух третей голосов от общего числаголосов собственников помещений в многоквартирном доме.)
Исходя из положений ч. 1 ст.46 голосовали по данному вопросу:

предлагается в связи с выходом из строя теплообменника Гвс, провесmч еео заJйену за счетсредств капитuUIьного ремонта,
Голосовали по данному вопросу:

_ зА 94,6 . _1щ9тив 2"6 ,воздЕржАлисъ 2.8
(СОГЛаСНО Ч, 1 СТ, 46 ЖК РФ РеШения, предусмотренные n. 1 .{. 2 с;?а-жк рФ, а именно решения окапит€UIьноМ ремонте общего имущества в многокВартирноМ доме' об Iаanonu.o"ur"" фондакапитального ремонта, принимаются большинством не менее двух третей голосов от общего числаголосов собственников помещений в многоквартирном доме.)

Исходя из полоr(ений ч. 1 ст,46 голосов€lли по данному вопросу:
зА

--ý.бд__, протиВ 1.8 , воздЕрЖАлйсъ - r.q
rешение по данному вопросу повестки дня - принято.
Общее собрание постановляет:
в связи с выходом из строя теплообменника Гвс, провести его замеrtу за счет средствкапитzlllьного ремонта -Г

4. По четвертому вопросу повестки дня:
слушаJIи председателя общего собрания Скопину С.А. которая предложила утвердить предельно

доttустимую стоимость услуг и (или) р_абот по частичному ремонту системы горячего
"одосrruб*ениJl -замена теплообменника системы Гвс в размере вzц ýцi руб, (шестьсот двадцать четыре тысячи

девятьсот сорок семь рублей).
Голосовали по данному вопросу:
ЗА _лý__, против 2,6 ,воздЕржАлись 2.8 .
rешение по данному вопросу повестки дня - приrUIто.
общее собрание постановляет:
утвердить предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по частичному ремонту системыгорячего водоснабжения - замена теплообменника системы ГdС в размере вzц gцi руб. iц,Йu"о..двадцать четыреrгысячи девятьсот сорок семь рублей).

5. По пятому вопросу повестки дня:
слуш{ши председателя общего собрания Скопину С.А. которая предложила утвердить срокипроведения капит€шьного ремонт по частичному ремонту системы горячего

"одосrа6*еrr" - заменетеплообменника системы ГВС - с 25 июля 202З.rо з t опй ря 2023 г.
Голосовали по данному вопросу:
зА 94.б , против 2,6 ,,ЪоздЕржАлись 2.8
Решение по данному вопросу повестки дня - приIUIто.
Общее собрание постановляет:
утвердить сроки проведения капитального ремонт по частичному ремонту системы горячего

ВОДОСНабЖеНИЯ - ЗаМеНе ТеПлообменника системы ГВС - с 25 июля 202з пЬз 1 октября 202з г.

6. По шестому вопросу повестки дня;
слушtши председателя общего собрания Скопину С.А. которая предложила утвердить источник

финансирования капитzUIьного ремонта по частичному ремонту системы горячего водоснабжения -замена теплообменника системы Гвс - специальный счет формирования фонда капитtшьного ремонтамногоквартирного дома Nя 1 1 по ул. Чистопольская в г. Ростовё-на]До*rу.
Голосовали по данному вопросу:

_ зА 94,6 _,_ц|отив 2,6 ,воздЕржАлись _2.8(согласно ч, 1 ст. 46 жк РФ решени", пр"ду"rотренные n, l ч.ТсrДжк РФ, а именно решения окапитальном ремонте общего имущества в многоквартирном доме' об использовании фондакапитzulьного ремонта, принимаются большинством не менее двух третей голосов от общего числаголосов собственников помещений в многоквартирном доме.)
Исходя из положений ч. 1 ст.46 голосоваJIи по данному вопросу:зА 66.8 о Iротив 1.8 , воздЕржАлйсъ -

r.g

Решение по данному вопросу повестки дня - принято,
Общее собрание постановляет:

утвордить источник финансирования капит€lJIьного ремонта по частичному ремонту системы
гОрячего водоснабхсения - замена теплообменника системы ГВС - специаJIьныЙ счет формирования
фонда капитального ремонта многоквартирного дома Nч 1 1 по ул, Чистопольская в г. Ростове-на-Дону.

7. По седьмому вопросу повестки дня:
слушали председателя общего собрания Скопину С.А. которая предложила утвердить директора

ООО кНаш Щом Сервис), полномочия которой подтверll(дены на момент подписания докумонтов,
уполномоченного от имени всех собственников помещений в МКЩ участвовать в приемке оказанных
УСлуг и (или) выполненных работ по капитЕtльному ремонту, в том числе подписывать соответствующие
акты.

Голосовали по данному вопросу:
зА 94,6 ,IIротив 2"6 ,воздЕржАлись 2"8 .

Решение по данному вопросу повестки дня - принято.
Общее собрание постановляет:
УТВеРДИТЬ директора ООО <Наш .Щом Сервис), полномочия котороЙ подтверждены на момент

подписания документов, уполномоченного от имени всех собственников помещений в МКЩ участвовать
в пРиемке оказанных услуг и (или) выполненных работ по капит€uIьному ремонту, в том числе
подписывать соответствующие акты,

Председатель общего собрания :

Секретарь общего собрания:
Ь,опrrи (-А

Е.,,* TJ, Г3